



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ - 25/ 323 /2014

Wrocław, dnia 28.05.2014 r.

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 2

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego, przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania na: *„Dostawa wyrobów medycznych w tym: walizki reanimacyjne, laryngoskopy, resuscytatory i inne materiały”*

Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 1 – walizka reanimacyjna bez wyposażenia

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowana walizka spełniała wymagania dla wyrobów medycznych tj. była dopuszczona do obrotu jako wyrób medyczny, posiadała dokumenty zgodnie z Ustawą o wyrobach medycznych ?

Odpowiedź: *Zamawiający odsyła do zapisów SIWZ Rozdział II ust. 2 pkt 6), Rozdział III ust. 3 oraz zapisów Formularza ofertowego Rozdział IV. ust. 3.*

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania walizki cenionego i sprawdzonego producenta specjalistycznych wyrobów medycznych, w tym walizek reanimacyjnych o bardzo wysokiej jakości i trwałości wykonanych z aluminium anodyzowanego w kolorze matowym srebrnym, przy zachowaniu pozostałych wymagań specyfikacji?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza walizkę wyspecyfikowaną w zapytaniu przy zachowaniu pozostałych wymagań specyfikacji.*

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania walizki reanimacyjnej wykonane z tkaniny wodoodpornej, podwójnie powlekanej ?

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.*

Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu nr 5 – ssak elektryczny przenośny

Czy Zamawiający może doprecyzować jakiej mocy ssania (przepływu) wymaga od urządzenia proponowanego przez Wykonawcę?

Odpowiedź: *Zamawiający wymaga max podciśnienia -75kPa (563 mmHg), przepływ do 15 l/min.*

Pytanie nr 5 - dotyczy Pakietu nr 5 – ssak elektryczny przenośny

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wadze do 4,5 kg?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuści urządzenie o wadze do 4,5 kg.*

Pytanie nr 6 - dotyczy zapisów projektu Umowy

Czy w § 5 ust 3 Zamawiający wyrazi zgodę na ustalenie terminu płatności za fakturę liczonego od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 5 ust. 4 poprzez wprowadzenie następującego zapisu: *Za datę dokonania płatności uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy.*

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy.

Pytanie nr 8

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów §9 ust. 1:

Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne:

W przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy.

Za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy w wysokości 0,2% wartości brutto niewykonanego w terminie przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niewykonanego w terminie przedmiotu umowy

za zwłokę w dostarczeniu partii towaru (pak 6 poz 2) w wysokości 0,5% wartości brutto nie dostarczonej w terminie partii towaru za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto nie dostarczonej w terminie partii towaru

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy.

Pytanie nr 9 – dotyczy Pakiet nr 4 , pozycja 2

Prosimy o dopuszczenie resuscytator typu ambu dla dzieci - o wadze 10-30 kg. Możliwość podłączenia zaworu PEEP do zaworu pacjenta bez dodatkowych złączy. Zawór ciśnieniowy 40 cm H₂O z możliwością blokady. Rezerwuar tlenu umożliwiający podawanie wysokich stężeń tlenu w mieszaninie oddechowej. Zaczep do powieszenia aparatu. Maski twarzowe w rozm. 1 i 2, 3 z otwartym mankietem. Zastawka ciśnienia, naciśnienia akumulatora tlenu. Możliwość sterylizacji wszystkich elementów resuscytatora w autoklawie w temp. 134°C, z rezerwuarem tlenu włącznie pasek, zabezpieczający przed wypadaniem z ręki.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza resuscytator typu ambu dla dzieci o zaproponowanych parametrach.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziuk